РУБЦОВСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е

15 октября  2015 г. № 589
                    г. Рубцовск

О приостановлении действия абзаца 5

статьи 8 Положения о бюджетном уст-

ройстве, бюджетном процессе и финан-

совом контроле в муниципальном обра-

зовании город Рубцовск Алтайского края,

утверждённого решением Рубцовского

городского Совета депутатов Алтайского

края от 20.10.2011 № 676 (с изменениями)

 На основании пункта 2 статьи 1 Федерального закона от 30.09.2015 №

273-ФЗ «Об особенностях составления и утверждения проектов бюджетов

бюджетной системы Российской Федерации на 2016 год, о внесении измене-

ний в отдельные законодательные акты Российской Федерации и признании

утратившей силу статьи 3 Федерального закона «О приостановлении дейст-

вия отдельных положений Бюджетного кодекса Российской Федерации»,

части 2 статьи 77 Устава муниципального образования город Рубцовск Ал-

тайского края Рубцовский городской Совет депутатов Алтайского края

Р Е Ш И Л:
 1. Приостановить до 1 января 2016 года действие абзаца 5 статьи 8 По-

ложения о бюджетном устройстве, бюджетном процессе и финансовом кон-

троле в муниципальном образовании город Рубцовск Алтайского края, ут-

верждённого решением Рубцовского городского Совета депутатов Алтайско-

го края от 20.10.2011 № 676 (с изменениями).

2. Настоящее решение опубликовать в газете «Местное время» и раз-

местить на официальном сайте Администрации города Рубцовска Алтайско-

го края в сети Интернет.

 2

3. Настоящее решение вступает в силу после опубликования в газете

«Местное время».

 4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на коми-

тет Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края по экономи-

ческой политике  (В.А. Кравцов).

Глава города        А.Д. Дьяконенко